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Opis produktu

Podnosnik hydrauliczny typ zaba 2T Keltin

walizka KO0276

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

102,27 zt

83,15 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

K00276

K00276
5901477150555

Keltin

Mobilny podnosnik hydrauliczny o maksymalnym udzwigu 2 tony. Wyposazony w stalowe kota oraz uchwyt do przenoszenia.
Idealnie sprawdzi sie w przydomowym garazu. Produkt zapakowany w wygodna do przenoszenia i wytrzymata walizke z

tworzywa sztucznego.

Cechy produktu

Dane techniczne
Udzwig
Wysokos$¢ podnoszenia

Minimalna wysokos$¢
Maksymalna wysokos¢

Maksymalny udzwig 2 tony
Wysokos$¢ podnoszenia od 135 do 335 mm
Wygodny uchwyt do przenoszenia podnos$nika
Cztery stalowe kota, w tym dwa skretne

2 tony

200 mm
135 mm
335 mm

oferta wa?na 3 dni
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